
Zarządzenie Nr 166/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 19 września 2017 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2016  roku  poz.1870  z  późn.zm.  )  oraz  §  13  Uchwały  Nr  XXXVII/334/16  Rady  Miejskiej  w  Staszowie

z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę           32 040,00 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie            

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę           26 017,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę 2 555,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

§ 2040 – Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacji 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 rządowych  o kwotę 3 468,00 zł

              § 2.

Zmniejsza się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę             1 053,00 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                             649,00 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                                          404,00 zł

§ 3.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę                      115 196,49 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna



Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                        21 747,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                          3 738,00 zł

§ 4120 – Składki na fundusz pracy o kwotę                             532,00 zł

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                        10 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę           20 798,49 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                            25,50 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                          2 529,50 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                        13 500,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                          7 954,00 zł

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       5 250,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę           12 654,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                       4 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       2 000,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                          1 000,00 zł

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

§ 4240 -  Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę             3 468,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       4 000,00 zł

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę 2 000,00 zł

§ 4.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę           84 209,49 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                        10 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę           18 414,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                          1 784,49 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                600,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja



§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę           18 654,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                 5,46 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                             643,54 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę             2 000,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                800,00 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                 3,02 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                             400,98 zł

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę             5 250,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                        18 654,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                    1 000,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                                 6 000,00 zł

§ 5.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r”

do Uchwały Nr XXXVII/334/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2016 roku  w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2017 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2017 r”

do niniejszego zarządzenia 

§ 6.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


